فتحعلی شاه ، غافل از سیاست اروپا، از انگلستان تقاضای
کمــک نظامــی در جنگ با روســیه نمــود، امــا وقتی با
پاســخ منفی آن ها مواجه شــد، به درخواست های اتحاد
ناپلئــون جواب مثبــت داد و معاهده فین کنشــتاین بین
ایران و فرانســه امضــا شــد )١٨٠٧م /١٢٢٢ق (. ثمرات
این اتحاد در حال آشــکار شــدن بود که معاهده تیلسیت
)١٨٠٧م /١٢٢٢ق ( بیــن ناپلئــون و امپراطور روس امضا
شــد. ناپلئون به رغم تعهداتی که در قبال ایران داشت ، در
مذاکره با روس ها، حرفی از ایران به میان نیاورد. بنابراین ،
عهدنامه ایران و فرانســه از اعتبار افتاد و هیئت فرانسوی

مجبور به ترک ایران شــد.